
UCHWAŁA NR XXIII/182/17
RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Knyszynie Nr XX/151/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania: dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz nagród ze specjalnego funduszu nagród 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Knyszyn.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XX/151/16 z dnia 
30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania: dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz nagród ze specjalnego funduszu 
nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Knyszyn 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Regulamin określa:

1) Wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków:

a) za wysługę lat,

b) motywacyjnego,

c) funkcyjnego,

d) za warunki pracy;

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i doraźnych zastępstw,

3) wysokość i warunki przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli 
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Knyszyn.”;

2) Skreśla się § 4.

3) Skreśla się § 7.

4) §14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oraz godzinę doraźnego zastępstwa ustala 
się, dzieląc stawkę wynagrodzenia zasadniczego wynikającą z osobistego zaszeregowania nauczyciela 
(łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego 
zastępstwa odbywa się a takich warunkach)  przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych  lub 
opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego 
zastępstwa.

2. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa 
w ust. 1, ustala się mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin , o którym mowa 
w art. 42 ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela przez 4,16 
z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 
godziny liczy się za pełna godzinę.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw wypłacane jest po przedłożeniu 
przez nauczyciela zatwierdzonego przez dyrektora rozliczenia godzin ponadwymiarowych i doraźnych 
zastępstw za miesiąc, w którym realizował on te zajęcia.

Id: 3F96D911-1E1C-4844-B1D6-FDC7209462C9. Podpisany



4. Liczbę godzin ponadwymiarowych, za które należy wypłacić nauczycielowi wynagrodzenie w danym 
miesiącu, oblicza się uwzględniając zasadę zaokrąglenia określoną w ust. 2. Zaokrąglenia tego dokonuje 
się raz w miesiącu, na koniec okresu obejmującego pełne tygodnie tego miesiąca, z których liczba godzin 
ponadwymiarowych uwzględniana jest jako podstawa obliczenia wynagrodzenia z tego tytułu za dany 
miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Irena Wysocka

Id: 3F96D911-1E1C-4844-B1D6-FDC7209462C9. Podpisany




